
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №70-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14506801 1345157 Алєксандрова Дар`я Сергіївна

087380 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079189 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

157,800

2 14444122 1345157 Чепелюк Анастасія Андріївна

087727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172852 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

141,800

1



3 14520450 1345157 Щурова Олена Валеріївна

37258744 KC 26.06.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0081478 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

153,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14252807 1365287 Касинець Анна Михайлівна

162968 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

166,000

2 14262441 1365287 Луковенко Данило Михайлович

067793 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062767 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

149,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14398749 1337546 Білоус Тетяна Олександрівна 087760 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006734 Дошкільна 
освіта

130,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14383856 1294654 Загрійчук Альбіна Андріївна 087725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046428 Початкова 
освіта

136,900

2 14397985 1294654 Хуторнюк Олеся Олександрівна 087723 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086583 Початкова 
освіта

140,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14521273 1351597 Банді Дмитро Юрійович

087404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271146 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

143,900

6



2 14286730 1351597 Гасленко Анна Олександрівна

087400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095684 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

141,700

3 14322130 1351597 Потапчук Катерина Дмитрівна

087377 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069655 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

159,200

4 14321932 1351597 Рондюк Іванна Володимирівна

087391 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095927 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

152,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14475753 1359011 Бутовський Олександр Сергійович

087307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006235 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

164,800

2 14490873 1359011 Варакута Анна Ігорівна

087306 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072605 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

158,800

8



3 14477107 1359011 Виноградський Владислав Сергійович

087340 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108399 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

143,100

4 14321598 1359011 Єрмаков Дмитро Анатолійович

087309 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072163 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

145,400

5 14252488 1359011 Зеленько Ірина Миколаївна

087315 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005581 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

157,000

6 14448688 1359011 Ключка Руслан Олегович

087353 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122931 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

134,700

7 14259710 1359011 Пянковська Олександра Володимирівна

113831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239745 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

166,000

8 14413822 1359011 Таратута Сергій Миколайович

087348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122608 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

148,900

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14451070 1356532 Дехтяренко Аріна Юріївна
086892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048886 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

132,100

2 14508343 1356532 Добровольськи
й Ярослав Олександрович

23549953 KB 28.11.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071737 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

174,400

3 14366551 1356532 Довбня Олександр Сергійович
086879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060062 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,200

10



4 14476290 1356532 Дунаєвський Роман Олегович
086886 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266743 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

139,800

5 14370790 1356532 Кіктєва Каріна Володимирівна
086895 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126025 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

148,000

6 14268823 1356532 Петренко Олег Сергійович
086890 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173825 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,400

7 14409010 1356532 Савченко Марина Юріївна
086880 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059523 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

156,400

8 14390620 1356532 Соколенко Дар`я Володимирівна
086891 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059909 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

159,800

9 14481635 1356532 Стреленко Павло Сергійович
087201 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180143 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

144,400

10 14463661 1356532 Фролов Володимир Юрійович
086889 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175538 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

148,600

11 14264035 1356532 Шевченко Володимир Євгенович
086897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049377 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14389914 1350914 Горобець Ольга Ігорівна
093833 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170094 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

155,600

2 14312941 1350914 Гуртова Софія Юріївна
150068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063064 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

161,200

3 14512975 1350914 Мазур Богдан Сергійович
125362 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194560 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

164,600

12



4 14454837 1350914 Родін Юрій Олегович
093834 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111437 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

153,700

5 14411418 1350914 Тупчієнко Римма Романівна
093840 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142460 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

155,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14248223 1366133 Бондаренко Емма Вікторівна
093878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096747 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

141,500

2 14354275 1366133 Дьячкова Катерина Геннадіївна
087286 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196970 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

149,200

3 14280143 1366133 Кваша Аліна Анатоліївна
093870 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041043 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

151,200

14



4 14412917 1366133 Микитенко Юрій Олександрович
093872 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170232 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

145,000

5 14249167 1366133 Новікова Єлизавета Сергіївна
093877 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040292 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

147,200

6 14268724 1366133 Твердоступ Вікторія Павлівна
093875 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096811 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

163,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14470451 1357467 Бєлоусов Андрій Андрійович

157821 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255669 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

164,800

2 14414227 1357467 Гладкий Сергій Сергійович

093862 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063136 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

141,300

16



3 14350238 1357467 Кондратенко Діана Володимирівна

087287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079310 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

134,600

4 14470791 1357467 Пономаренко Дарина Андріївна

093866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252540 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

134,000

5 14342828 1357467 Приходько Катерина Валеріївна

093876 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149945 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

143,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14303992 1360035 Високіх Анна Андріївна

093879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041016 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
Математика), 
STEM

155,200

2 14404406 1360035 Горюнова Катерина Володимирівна

093858 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176415 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
Математика), 
STEM

145,600

18



3 14318472 1360035 Івахненко Олена Олегівна

093848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041060 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
Математика), 
STEM

148,400

4 14341994 1360035 Кириллова Ксенія Михайлівна

093845 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040889 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
Математика), 
STEM

158,400

5 14265371 1360035 Садовніченко Антон Андрійович

093846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008170 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
Математика), 
STEM

176,200

6 14465884 1360035 Цигульський Владислав Сергійович

093851 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112858 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
Математика), 
STEM

147,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14304986 1353518 Алфімов Іван Олександрович 134982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150003 Середня освіта 
(Технології)

132,400

2 14368373 1353518 Левенець Владислав Вікторович 165696 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111535 Середня освіта 
(Технології)

136,000

3 14381424 1353518 Литус Євгеній Геннадійович 134976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150085 Середня освіта 
(Технології)

141,700

4 14414779 1353518 Шилко Олексій Валерійович 140721 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171955 Середня освіта 
(Технології)

133,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14438833 1357210 Бабанська Анна Анатоліївна

071263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017286 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

138,000

2 14256402 1357210 Бублик Дмитро Володимирови
ч

086971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055847 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

140,800

21



3 14255914 1357210 Волченко Роман Геннадійович

086968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032587 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

138,400

4 14350884 1357210 Диченко Владислав Олександрович

086966 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055320 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

147,400

5 14247955 1357210 Донець Ірина Сергіївна

086965 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055188 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

140,800

6 14401717 1357210 Конюх Наталія Сергіївна

086970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058451 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

141,800

7 14419716 1357210 Лопушенко Ігор Андрійович

196333 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139297 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

156,000

8 14294501 1357210 Мільніченко Едуард Олександрович

086988 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081850 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

134,000

22



9 14337922 1357210 Папченко Яків Леонідович

086983 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197069 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

139,000

10 14401943 1357210 Пастухов Павло Сергійович

207200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045405 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

146,000

11 14383132 1357210 Писаний Леонід Євгенович

086975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068721 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

133,600

12 14396617 1357210 Попов Андрій Сергійович

093800 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079446 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

143,500

13 14353577 1357210 Радченко Денис Віталійович

086979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172819 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

151,000

14 14447081 1357210 Тилоха Роман Миколайович

087010 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084844 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

146,900

23



15 14486363 1357210 Ткаченко Вадим Петрович

086973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069386 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

147,100

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.12 Мистецтво. 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14262212 1360542 Петров Артем Валерійович
087825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080539 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Образотворче 
мистецтво)

148,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14260103 1362863 Богуненко Денис Олександрович

087805 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084235 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

148,100

2 14264704 1362863 Васютинський Максим Олексійович

087807 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015481 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

157,000

26



3 14372238 1362863 Демян Олена Олександрівна

087806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072668 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

146,300

4 14315071 1362863 Кононенко Анастасія Олександрівна

087808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083048 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

140,300

5 14262187 1362863 Підхлібний Іван Валерійович

087812 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038708 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

131,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14424417 1363159 Бас Тимур Олегович
39571289 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047447 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

141,800

2 14269720 1363159 Гаїч Ігор Сергійович
32106214 XA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143077 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

153,200

3 14300455 1363159 Косицький Станіслав Ігоревич
43577825 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005033 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

154,300

4 14283407 1363159 Лутаєнко Владислав Сергійович
093736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110761 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

140,800

28



5 14508130 1363159 Ніколенко Анастасія Анатоліївна
093839 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170063 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

150,200

6 14335722 1363159 Островський Роман Костянтинович
093730 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100582 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

138,900

7 14459595 1363159 Решетнікова Дар`я Валентинівна
093857 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173258 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

140,800

8 14453076 1363159 Терехов Олександр Олександрович
093732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126625 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

143,100

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14449802 1330231 Галушка Олександр Ігорович
087041 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032142 Фізична 
культура і 
спорт

176,000

2 14408448 1330231 Куріщенко Марія Юріївна
087013 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038175 Фізична 
культура і 
спорт

166,800

3 14263388 1330231 Хильченко Владислав Вікторович
45067566 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153263 Фізична 
культура і 
спорт

152,000

4 14353954 1330231 Шаповалова Софія Тарасівна
086969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005199 Фізична 
культура і 
спорт

170,600

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14366081 1356906 Негрієнко Марія Сергіївна

087369 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097374 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

180,400

31



2 14321273 1356906 Рішко Богдан Васильович

087360 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022814 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

176,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14353185 1344849 Гуртова Марія Юріївна

087792 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015985 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

164,400

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14402609 1307183 Зотов Олексій Михайлович
086936 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175094 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

155,500

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14310399 1340401 Ніколаєнко Віталій Володимирови
ч

086904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097146 Право 161,200

2 14377406 1340401 Разєнков Данило Денисович 086924 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110940 Право 158,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

112 Статистика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14348370 1332397 Багач Анна Іванівна

093949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191347 Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

185,400

2 14321878 1332397 Карандін Сергій Сергійович

43228776 HK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228324 Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

175,200

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14253158 1348480 Бондаренко Роман Сергійович 097334 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122173 Комп'ютерні 
науки

153,300

2 14283961 1348480 Дужич Денис Валентинович 093931 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194618 Комп'ютерні 
науки

176,400

3 14468893 1348480 Міхальов Владислав Валерійович 093940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128131 Комп'ютерні 
науки

156,200

4 14336914 1348480 Оришечко Дмитро Андрійович 093941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062029 Комп'ютерні 
науки

170,000

5 14262340 1348480 Попович Іван Володимирови
ч

046009 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

184,000

6 14313315 1348480 Рафеєв Дмитро Ігорович 093939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063347 Комп'ютерні 
науки

153,300

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14531013 1343008 Коваленко Людмила Леонідівна
087222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210328 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

162,400

2 14288864 1343008 Сойченко Максим Олександрович
087746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049039 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

169,000

38


